COMPRESOR NIWA ANW-2/24

ESPECIFICACIONES TECNICAS

Potencia (HP)
Cilindros
Sistema eléctrico
Presion Maxima
Flujo de aire
Capacidad del tanque
Ruedas

Origen

Alto

Largo
Profundidad

Peso Bruto

Compresor de alta recuperacién, para uso domestico,
bicicleteria o pequefo taller, Ideal para llevar a cabo
multiples tareas domésticas como inflar cubiertas de autos
o0 bicicletas, pelotas deportivas, piletas o colchones de aire,
cuenta con ruedas de recubiertas en caucho para facilitar
su transporte, bajo mantenimiento y facil de instalar

2 HP
Monocilindrico
Monofdsico

8 bar/116 psi - baja
192 Its/min
24 Its

S|

China

62 cm

60 cm

28 cm

25 Kg



